


















 

Rua Fúlvio Aducci, 1214 | Edifício A&A Philippi Business Center | 10
o 

Andar 
Fone: (48) 3203-9200 | Cep 88075-001 |Estreito| Florianópolis/SC 

www.creci-sc.gov.br 

PORTARIA N° 123, DE 25 DE AGOSTO DE 2021. 

Designa os membros da Comissão de 

Análise de Processos de Inscrição – 

COAPIN. 

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE 

IMÓVEIS DO ESTADO DE SANTA CATARINA – 11ª REGIÃO, representado pelo 

Presidente e pelo Diretor Secretário, no uso de suas atribuições legais e regimentais; 

Considerando os termos da Resolução-COFECI N° 1.126/09, Regimento 

Padrão dos Conselhos Regionais de Corretores de Imóveis que em seus arts. 18 e 19, 

disciplina a forma de atuação da Comissão de Análise de Processos de Inscrição - COAPIN; 

RESOLVE: 

Art. 1°) Designar os membros da Comissão de Análise de Processos de 

Inscrição - COAPIN, que será composta pelos seguintes membros: 

 COMPOSIÇÃO 

Coordenador Lourenço Henrique Oliva 

Secretário Maria Stela Bernardi 

Relator Vanessa Cristina Vidal Casado Giese 

Relator 

Relator 

Daniele Betina Muller Pelaez 

 
Relator Lucas Luchtenberg Martins 

Relator José Andre da Silva Filho 

Art. 2°) Esta portaria entra em vigor nesta data e revoga a Portaria n.º 082 

de 18 de abril de 2019 

Dê-se ciência e cumpra-se.  

Florianópolis, 25 de agosto de 2021. 

 

 












